

А.Л. Гехтман

ПРОТОКОЛ № 2

заседания Комиссии по противодействию коррупции

от 26.12.2022 г.

Присутствовали:

А. Л. Гехтман, директор ИМЦ, Н. Б. Подторжнова, ЗД по АХР, В. С. Кураева, ЗД по платной деятельности, Жуков С.В., ответственный за профилактику коррупционных правонарушений ПОВЕСТКА ДНЯ

- 1. Обсуждение работы комиссии по противодействию коррупции в 2022 году в рамках «Плана мероприятий по противодействию коррупции ГБУ ДППО ЦПКС «ИМЦ» Василеостровского района Санкт-Петербурга на 2018-2022 годы».
- 2. Разработка нового плана мероприятий по противодействию коррупции ГБУ ДППО ЦПКС «ИМЦ».

СЛУШАЛИ

- 1. Жукова С.В. об анализе и итогах работы по противодействию коррупции ГБУ ДППО ЦПКС «ИМЦ» в рамках «Плана мероприятий по противодействию коррупции ГБУ ДППО ЦПКС «ИМЦ» Василеостровского района Санкт-Петербурга на 2018-2022 годы».
- 2. Директора ИМЦ Гехтман А. Л. О необходимости формирования плана мероприятий по противодействию коррупции ГБУ ДППО ЦПКС «ИМЦ» Василеостровского района Санкт-Петербурга на следующий отчетный период с учетом особенностей и опыта работы за 2018-2022 гг.

РЕШЕНИЕ:

1. Признать работу по противодействию коррупции ГБУ ДППО ЦПКС «ИМЦ» за 2022 год в рамках «Плана мероприятий по противодействию коррупции ГБУ ДППО ЦПКС «ИМЦ» Василеостровского района Санкт-Петербурга на 2018-2022 годы» «удовлетворительной». (единогласно)

2. Назначить Жукова С.В. ответственным формирование плана мероприятий по противодействию коррупции ГБУ ДППО ЦПКС «ИМЦ» на следующий отчетный период. (единогласно)

Жуков С.В., секретарь, ответственный

за профилактику коррупционных правонарушений